様式第 110号（第 15条第７号関係）（用紙 日本産業規格Ａ４縦型）

軽自動車税（種別割）減免申請書
令和〇年〇月○○日

伊豆の国市長 宛

   住 所  伊豆の国市長岡 340-1

所有者  氏 名

伊豆国リース

株式会社

 個人番号又は法人番号

       0000000000000

  電 話 055-948-2918

   住 所
伊豆の国市長岡 340-1

使用者  氏 名 社会福祉法人 伊豆国

  電 話  055-948-2918

 伊豆の国市税条例第 99 条第１項第２号の規定により、下記のとおり減免を受けたく、

別紙添付書類を添えて申請します。

１ 軽自動車税（種別割）

年  度 期  別 税   額 摘 要

令和〇年度  1 5,000 円

２ 軽自動車

種    別 軽自動車
車両番号又は

標 識 番 号
伊豆 580 あ 9876

原動機の型式 F6A
原動機の総排気量

又 は 定 格 出 力
0.65 L

用    途 特殊 形    状 身体障害者輸送車

主たる定置場  伊豆の国市長岡 340-1

３ 減免を受けようとする事由

 高齢者や障害者のショートステイ利用時の送迎用として使用し、構造が専ら身体障害

者等の利用に供するものであるため。

構造減免申請用 記入例

車検証の情報を記入する